
Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01

Ergebnisliste

Rommé-Turnier
am 28. September 2019  in Köln



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 62 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 216 41 265 45 180 51 5 661 137

2. 32 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 205 43 236 46 157 42 4 598 131

3. 24 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 70 50 184 44 335 36 2 589 130

4. 39 Antons, Walter Bremerhaven ´Goldene 9 101 50 258 39 186 40 3 545 129

5. 51 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 351 33 106 47 196 48 3 653 128

6. 48 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 233 37 162 43 168 47 3 563 127

7. 28 Toprak, Hasan GSRC Düsseldorf ´95 478 30 171 49 337 48 7 986 127

8. 33 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 180 49 421 35 126 39 5 727 123

9. 54 Bliessen, Renate GSRC Aachen ´00/02 373 32 108 53 363 38 4 844 123

10. 5 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 363 30 155 48 168 44 3 686 122

11. 60 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 365 37 200 39 203 44 3 768 120

12. 25 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 501 22 358 37 141 61 4 1000 120

13. 43 Lenck, Holger Bremerhaven ´Goldene 9 166 45 249 36 215 38 3 630 119

14. 38 Czuberny, Volker Bremerhaven ´Goldene 9 199 45 184 39 422 35 2 805 119

15. 47 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 218 31 176 45 183 42 1 577 118

16. 49 Kirfel, Kurt GSRC Aachen ´00/02 108 46 358 28 157 43 4 623 117

17. 11 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 142 44 249 38 257 35 0 648 117

18. 31 Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf ´95 255 36 69 48 228 32 1 552 116

19. 52 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 166 45 243 29 168 42 2 577 116

20. 7 Lamm, Ingrid GSRC Langenfeld ´93 278 35 286 34 60 46 0 624 115

21. 34 Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg ´88/94 157 39 343 39 316 37 4 816 115

22. 42 Schülke, Andrea Bremerhaven ´Goldene 9 297 35 260 44 264 36 3 821 115

23. 37 Blaum, Ralph GSRC Leverkusen ´18 107 47 259 40 459 28 3 825 115

24. 21 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 421 25 100 48 235 41 4 756 114

25. 29 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 327 29 410 33 265 51 4 1002 113

26. 18 Ritter, Petra GKF Bitburg ´98 307 32 141 40 170 40 1 618 112

27. 50 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 384 31 153 49 334 32 2 871 112

28. 53 Grond, Gerd GSRC Aachen ´00/02 90 51 283 28 255 32 2 628 111

29. 26 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 260 41 289 35 345 35 3 894 111

30. 8 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 220 39 163 44 385 26 1 768 109

31. 35 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 270 42 369 36 474 31 4 1113 109

32. 44 Lyhs, Nicole Bremerhaven ´Goldene 9 306 37 124 42 356 29 3 786 108

33. 40 Brennecke, Kirstin Bremerhaven ´Goldene 9 291 26 357 30 119 51 1 767 107

34. 27 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 282 35 243 37 364 35 2 889 107

35. 10 Schwarz, Ursula GSRC Langenfeld ´93 95 37 435 28 140 40 2 670 105

36. 30 Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf ´95 129 45 108 41 497 19 0 734 105

37. 23 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 300 32 272 32 167 41 0 739 105

38. 46 Lyhs, Andreas Bremerhaven ´Goldene 9 181 44 471 22 173 39 1 825 105

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 28.September 2019 in Köln

Einzelwertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 28.September 2019 in Köln

Einzelwertung

39. 45 Antons, Claudia Bremerhaven ´Goldene 9 219 37 194 29 147 38 1 560 104

40. 13 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 307 32 212 42 347 30 1 866 104

41. 6 Enk, Christian GSRC Langenfeld ´93 436 37 337 38 598 28 5 1371 103

42. 1 Bartloff, Marion RVG Berlin 285 33 323 29 210 40 0 818 102

43. 12 Klimke, Angelika HKF Oberhausen ´14 73 42 349 27 290 32 1 712 101

44. 22 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 173 39 228 32 362 30 1 763 101

45. 19 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 183 44 398 28 546 29 2 1127 101

46. 2 Gracic, Hilmija GKC Recklinghausen ´19 254 33 242 37 332 30 1 828 100

47. 64 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 258 32 326 33 359 35 0 943 100

48. 41 Herrgoss, Undine Bremerhaven ´Goldene 9 305 31 401 35 417 34 4 1123 100

49. 20 Ewen, Andreas GKF Bitburg ´98 251 29 420 28 130 41 1 801 98

50. 15 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 437 24 170 42 332 32 1 939 98

51. 9 Stollmann, Edith GSRC Langenfeld ´93 191 34 310 28 250 35 0 751 97

52. 59 Meyer, Harald GSRC Bremen ´84 241 29 254 37 360 29 1 855 95

53. 36 Casel, Sabrina GSRC Leverkusen ´18 352 30 350 23 206 41 1 908 94

54. 17 Eymann, Daniela GKF Bitburg ´98 325 25 241 37 178 31 2 744 93

55. 55 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 199 39 411 26 218 27 0 828 92

56. 14 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 247 35 242 32 450 25 1 939 92

57. 16 Beddies, Sarah-Jane GKF Bitburg ´98 250 40 111 41 789 11 0 1150 92

58. 58 Schmidt, Thomas GSRC Bremen ´84 559 20 338 32 230 38 2 1127 90

59. 63 Schönfelder, Ernst-Peter GLRR Köln ´01 368 29 529 22 226 37 1 1123 88

60. 4 Haunert, Heinz-W. GKC Recklinghausen ´19 281 31 189 31 397 25 0 867 87

61. 61 Saliger, Martin GRSC Mannheim ´99 419 31 331 36 490 20 0 1240 87

62. 57 Hilck, Grit GSRC Bremen ´84 281 40 314 30 578 12 1 1173 82

63. 56 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 483 22 433 23 189 32 0 1105 77

64. 3 Pogscheba, Rolf GKC Recklinghausen ´19 403 22 294 31 498 21 0 1195 74



Spielpunkte Wertpunkte
1. GSRC Aachen ´00/02 - 1 1763 362
2. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 2483 361
3. GSRC Aachen ´00/02 - 2 2101 356
4. Bremerhaven ´Goldene 9 - 1 2117 355
5. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 2877 347
6. GSRC Langenfeld ´93 - 1 2681 340
7. Bremerhaven ´Goldene 9 - 2 2574 334
8. HKF Oberhausen ´14 2226 322
9. HKS Wesseling ´11 2258 320
10. Bremerhaven ´Goldene 9 - 3 2171 317
11. GSRC Langenfeld ´93 - 2 2189 311
12. GKF Bitburg ´98 2512 297
13. GSRC Bremen ´84 3155 267
14. GKC Recklinghausen ´19 2890 261

Platz Verein
Gesamt

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 28.September 2019 in Köln

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Beddies, Boris 218 31 176 45 183 42 577 118
48 Hartmann, Ralf 233 37 162 43 168 47 563 127
49 Kirfel, Kurt 108 46 358 28 157 43 623 117

559 114 696 116 508 132 1763 362

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Hinzen, Roland 70 50 184 44 335 36 589 130
25 Domnofski, Peter 501 22 358 37 141 61 1000 120
26 Schröter, Thorsten 260 41 289 35 345 35 894 111

831 113 831 116 821 132 2483 361

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

50 Degner, Martina 384 31 153 49 334 32 871 112
51 Nys, Alexandra 351 33 106 47 196 48 653 128
52 Nys, Stefanie 166 45 243 29 168 42 577 116

901 109 502 125 698 122 2101 356

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Czuberny, Volker 199 45 184 39 422 35 805 119
39 Antons, Walter 101 50 258 39 186 40 545 129
40 Brennecke, Kirstin 291 26 357 30 119 51 767 107

591 121 799 108 727 126 2117 355

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Klingbeil, Ulrike 282 35 243 37 364 35 889 107
28 Toprak, Hasan 478 30 171 49 337 48 986 127
29 Böhm, Jürgen 327 29 410 33 265 51 1002 113

1087 94 824 119 966 134 2877 347

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Barbarski, Heinz 363 30 155 48 168 44 686 122
6 Enk, Christian 436 37 337 38 598 28 1371 103
7 Lamm, Ingrid 278 35 286 34 60 46 624 115

1077 102 778 120 826 118 2681 340

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

41 Herrgoss, Undine 305 31 401 35 417 34 1123 100
42 Schülke, Andrea 297 35 260 44 264 36 821 115
43 Lenck, Holger 166 45 249 36 215 38 630 119

768 111 910 115 896 108 2574 334

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. Bremerhaven ´Goldene 9 - 2

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. Bremerhaven ´Goldene 9 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 28.September 2019 in Köln

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 28.September 2019 in Köln

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Müller, Vera 142 44 249 38 257 35 648 117
12 Klimke, Angelika 73 42 349 27 290 32 712 101
13 Bouten, Wolfgang 307 32 212 42 347 30 866 104

522 118 810 107 894 97 2226 322

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

21 Boy, Bettina-Ruth 421 25 100 48 235 41 756 114
22 Boy, Wolfgang 173 39 228 32 362 30 763 101
23 Kragenings, Oliver 300 32 272 32 167 41 739 105

894 96 600 112 764 112 2258 320

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

44 Lyhs, Nicole 306 37 124 42 356 29 786 108
45 Antons, Claudia 219 37 194 29 147 38 560 104
46 Lyhs, Andreas 181 44 471 22 173 39 825 105

706 118 789 93 676 106 2171 317

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Schneider, Melanie 220 39 163 44 385 26 768 109
9 Stollmann, Edith 191 34 310 28 250 35 751 97
10 Schwarz, Ursula 95 37 435 28 140 40 670 105

506 110 908 100 775 101 2189 311

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

16 Beddies, Sarah-Jane 250 40 111 41 789 11 1150 92
17 Eymann, Daniela 325 25 241 37 178 31 744 93
18 Ritter, Petra 307 32 141 40 170 40 618 112

882 97 493 118 1137 82 2512 297

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Hilck, Grit 281 40 314 30 578 12 1173 82
58 Schmidt, Thomas 559 20 338 32 230 38 1127 90
59 Meyer, Harald 241 29 254 37 360 29 855 95

1081 89 906 99 1168 79 3155 267

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

2 Gracic, Hilmija 254 33 242 37 332 30 828 100
3 Pogscheba, Rolf 403 22 294 31 498 21 1195 74
4 Haunert, Heinz-W. 281 31 189 31 397 25 867 87

938 86 725 99 1227 76 2890 261

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GKC Recklinghausen ´19

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Bremen ´84

Platz Nr. HKS Wesseling ´11
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. Bremerhaven ´Goldene 9 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2


